
Szadek, dnia 10. 10. 2018 r. 

Nr sprawy 9/18 

Zamawiający 

Gmina i Miasto Szadek 

ul. Warszawska 3 

98-240 Szadek 

Do Wszystkich Zainteresowanych 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości powyżej 30 000 Euro, nieprzekraczającej 221 000 Euro na dostawę artykułów 

żywnościowych dla Szkoły Podstawowej w Szadku. 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE POSTĘPOWANIA 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający informuje Wykonawców o wyborze 

najkorzystniejszej oferty oraz przyznanej punktacji poszczególnym ofertom. 

 

Część 1 

L.P. NAZWA I ADRES WYKONAWCY KRYTERIUM-
TERMIN PŁATNOŚCI 

KRYTERIUM-
CENA 

Łączna 
punktacja 

1. TOM- KOR Anna Tomczyk, Krzysztof 
Tomczyk s.c., ul. Warszawska 21, 98-
240 Szadek 

40,00 60,00 100,00 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno- 
Handlowe Polaris Małgorzata 
Gruszczyńska 
Ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 

40,00 54,09 99,09 

 

Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcy: TOM- KOR Anna Tomczyk, Krzysztof Tomczyk s.c.. 

Wskazany Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, która nie podlega odrzuceniu. 

Część 2 

L.P. NAZWA I ADRES WYKONAWCY KRYTERIUM-
TERMIN 

PŁATNOŚCI 

KRYTERIUM-CENA Łączna 
punktacja 

1. PH FIGA Dariusz Figiński,  
ul. Getta Żydowskiego 109,  
98-220 Zduńska Wola 

40,00 60,00 100 

2. Jolanta Kubiak- Zadzim 
Zadzim 55, 99-232 Zadzim 

40,00 32,20 72,20 

 



Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcy PH FIGA Dariusz Figiński. 

Wskazany Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, która nie podlega odrzuceniu. 

 

Część 3 

L.P. NAZWA I ADRES WYKONAWCY KRYTERIUM-
TERMIN 

PŁATNOŚCI 

KRYTERIUM-
CENA 

Łączna 
punktacja 

1. PH FIGA Dariusz Figiński,  
ul. Getta Żydowskiego 109,  
98-220 Zduńska Wola 

40,00 60,00 100 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno- 
Handlowe Polaris Małgorzata 
Gruszczyńska 
Ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 

40,00 38,10 78,10 

3. Jolanta Kubiak- Zadzim 
Zadzim 55, 99-232 Zadzim 

40,00 34,29 74,29 

 

Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcy PH FIGA Dariusz Figiński. 

Wskazany Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, która nie podlega odrzuceniu. 

 

Część 4 

L.P. NAZWA I ADRES WYKONAWCY KRYTERIUM-
TERMIN 

PŁATNOŚCI 

KRYTERIUM-CENA Łączna 
punktacja 

1. Gminna Spółdzielnia „Samopomoc 
Chłopska”, ul. Rynek 24, 98-240 
Szadek 

20,00 60,00 80,00 

 

Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcy Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” 

Wskazany Wykonawca jako jedyny złożył ofertę dla tej części zamówienia. Oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

Część 5 

L.P. NAZWA I ADRES WYKONAWCY KRYTERIUM-
TERMIN 

PŁATNOŚCI 

KRYTERIUM-CENA Łączna 
punktacja 

1. TOM- KOR Anna Tomczyk, Krzysztof 
Tomczyk s.c., ul. Warszawska 21, 98-
240 Szadek 

40,00 60,00 100,00 

 

Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcy TOM- KOR Anna Tomczyk, Krzysztof Tomczyk s.c 



Wskazany Wykonawca jako jedyny złożył ofertę dla tej części zamówienia. Oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

 

Część 6 

L.P. NAZWA I ADRES WYKONAWCY KRYTERIUM-
TERMIN 

PŁATNOŚCI 

KRYTERIUM-CENA Łączna 
punktacja 

1. BOROWINA Zakład Mięsny 
Podsiadły sp. j. 
Broszki 34, 98-270 Złoczew 

40,00 60,00 100,00 

2. Gminna Spółdzielnia „Samopomoc 
Chłopska”, ul. Rynek 24, 98-240 
Szadek 

20,00 55,05 75,05 

 

Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcy BOROWINA Zakład Mięsny Podsiadły sp. j. 
Wskazany Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, która nie podlega odrzuceniu. 

 

Część 7 

L.P. NAZWA I ADRES WYKONAWCY KRYTERIUM-
TERMIN 

PŁATNOŚCI 

KRYTERIUM-CENA Łączna 
punktacja 

1. TOM- KOR Anna Tomczyk, Krzysztof 
Tomczyk s.c., ul. Warszawska 21, 98-
240 Szadek 

40,00 60,00 100,00 

2. BOROWINA Zakład Mięsny 
Podsiadły sp. j. 
Broszki 34, 98-270 Złoczew 

40,00 59,12 92,12 

 

Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcy TOM- KOR Anna Tomczyk, Krzysztof Tomczyk s.c 

Wskazany Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, która nie podlega odrzuceniu. 

 

Część 8 

L.P. NAZWA I ADRES WYKONAWCY KRYTERIUM-
TERMIN 

PŁATNOŚCI 

KRYTERIUM-CENA Łączna 
punktacja 

1. Zakład Produkcji i Handlu Antoni 
Zesiuk 
Ul. Tuwima 9, 62-700 Turek 

40,00 60,00 100,00 

2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Ser- Wika sp. j., Kamionka 48, 98-260 
Burzenin 
 

40,00 43,38 83,38 

 



Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcy Zakład Produkcji i Handlu Antoni Zesiuk. 
Wskazany Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, która nie podlega odrzuceniu. 

Część 9 

L.P. NAZWA I ADRES WYKONAWCY KRYTERIUM- 
TERMIN 

PŁATNOŚCI 

KRYTERIUM-CENA Łączna 
punktacja 

1. Restauracja „Regionalna” Jacek 
Drewniak, ul. Sieradzka 18A, 98-240 
Szadek 

40,00 60,00 100,00 

2. Gminna Spółdzielnia „Samopomoc 
Chłopska”, ul. Rynek 24, 98-240 
Szadek 

20,00 16,04 36,04 

 

Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcy: Restauracja „Regionalna” Jacek Drewniak 

Wskazany Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, która nie podlega odrzuceniu. 

 

Część 10 

L.P. NAZWA I ADRES WYKONAWCY KRYTERIUM-
TERMIN 

PŁATNOŚCI 

KRYTERIUM-CENA Łączna 
punktacja 

1. Zakład Produkcji i Handlu Antoni 
Zesiuk 
Ul. Tuwima 9, 62-700 Turek 

40,00 60,00 100,00 

2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Ser- Wika sp. j., Kamionka 48, 98-260 
Burzenin 
 

40,00 52,16 92,16 

 

Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcy: Zakład Produkcji i Handlu Antoni Zesiuk. 
Wskazany Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, która nie podlega odrzuceniu. 

 

 

 

 


